           1. számú melléklet

A SUGÁR ÚTI SPORTKOMPLEXUMOT 2007-BEN KEDVEZMÉNYESEN HASZNÁLÓ SPORTSZERVEZETEK

– ÖNKORMÁNYZATTAL EGYEZTETETT –  LÉTESÍTMÉNY IGÉNYE

ÓRA/ÉV

	 N  É  V
	NAGYCSARNOK
	KISCSARNOK
	KONDICIONÁLÓ

TEREM
	ATLÉTIKA

PÁLYA
	DOBÓ 

PÁLYA
	ÖSSZESEN

	DOBÓ SE
	-
	64
	234
	230
	940
	1468

	FALCO KC kft.
	790
	673
	-
	-
	-
	1463

	SZHELYI RÖPLABDA KLUB
	-
	772
	28
	-
	-
	800

	RAJCZY I. SPORTISKOLA
	-
	225
	-
	356
	-
	581

	SAVARIA BASKETBALL CLUB
	-
	500
	-
	-
	-
	500

	OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK
	30
	170
	-
	-
	-
	200

	ÖSSZESEN:
	820
	2404
	262
	586
	940
	5012


